

Grundejerforeningen Stenagervej, 8240 Risskov

Bestyrelsens beretning for året 2006/2007

Bestyrelsens aktiviteter for året 2006/2007 har koncentreret sig om følgende punkter:

Regnskab
De grønne områder
Stisystemet
Hjemmeside

Bestyrelsen

Bestyrelsen blev på første møde efter generalforsamlingen konstitueret med Oluf Bak Andersen (Flintebakken) som formand, Bo Louring (Krogagre) som næstformand, Jens Kvorning (Vejlby Toften) som kasserer, Lars D. Holdersen (Flintebakken) og Vagn Jessen (Tornebakken), begge som menige medlemmer.

Bestyrelsen har i årets løb afholdt 6 bestyrelsesmøder. Alle møder er forløbet i en god og positiv stemning.

Regnskab

Årets resultat viser et overskud på kr. 86.755 inden henlæggelser, dette er kr. 13.780 større end budgetteret.

Som det fremgår af regnskabet, er der visse forskydninger mellem de enkelte poster. Til udskiftninger og fornyelser er der brugt mere end budgetteret, hvorimod der er brugt mindre til vinterarbejde.

Som det fremgår af regnskabet, oplyser Grundejerforeningens revisor:

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

De grønne områder

Området som helhed er løbende blevet vedligeholdt efter den fastlagte plan.

I et forsøg på at undgå at affald o.l. efterlades i området er der opsat papirkurve forskellige steder. Bestyrelsen kan med tilfredshed konstatere, at papirkurvene bliver brugt efter hensigten, der ses ikke så meget affald ligge og flyde.

I løbet af året er buskadset mellem parkeringspladsen ved SuperBest og stien blevet fjernet og området er udlagt med græs og der er plantet 3 rødtjørn og omkring el-skabet er plantet en hæk, hvorved skabet med tiden bliver mindre synlig.

Buskadset mellem Tornebakken 2-12/70-98 og stien er ligeledes blevet fjernet og området udlagt med græs.

Grundejerforeningen Stenagervej, 8240 Risskov

Stisystemet

Som omtalt på sidste års generalforsamling skal dele af stisystemet have ny asfaltbelægning i 2008 og i den forbindelse har bestyrelsen forsøgt, at få lavet en kontrakt med asfaltfirmaet NCC på arbejdet, men da oliepriserne er meget ustabile kan der i skrivende stund ikke indgås kontrakter med så lang tidshorizont.

Hjemmeside

Med stor hjælp fra Gerth S. Brodal, formand for Regnbueparken, har foreningen påbegyndt opbygningen af en hjemmeside, <http://www.gfstenagervej.dk>
Hjemmesiden er tænkt som bestyrelsens opslagstavle med oplysninger/nyheder til medlemmerne.

Bestyrelsen

Risskov, den 17. OKT 2007.